АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__08.12.2020_года                                                                                №_1466_
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной

системе «Электронный магазин»»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной

системе «Электронный магазин»» следующие изменения:

1.1. подпункт «ф» пункта 1 изложить в новой редакции:

«ф) оказание услуг и (или) выполнение работ по техническому

обслуживанию и ремонту внутриквартирного газового оборудования,

газопроводов, газовых котельных, а также по содержанию и ремонту общего

имущества в многоквартирных домах;»;

1.2. подпункт «ц» пункта 1 изложить в новой редакции:

«ц) оказание услуг и (или) выполнение работ по техническому

обслуживанию и ремонту транспортных средств, в соответствии с требованием

завода-изготовителя (гарантийное техническое обслуживание транспортных

средств);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                       С.М. Меньшиков